АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «САФРОНОВСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  13 февраля 2023 года  № 7
с. Яренск
Об утверждении Плана
подготовки населенных пунктов и территорий, подверженных угрозе лесных пожаров, расположенных на территории МО «Сафроновское»,

к прохождению пожароопасного сезона 2022 года

         Руководствуясь  Федеральным  Законом от  06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным Законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Распоряжения Правительства Архангельской области от 22.12.2022 № 905-рп "Об итогах пожароопасного сезона 2022 года и  организации мероприятий по тушению  лесных пожаров  и ландшафтных природных) пожаров в 2023 году»:
1. Утвердить План подготовки населенных пунктов и территорий, подверженных угрозе лесных пожаров, расположенных на территории МО «Сафроновское», к прохождению пожароопасного сезона 2023 года, согласно приложения.
2.  Разместить     настоящее        Распоряжение       в     сети       Интернет на   официальном   сайте   Администрации  МО  «Сафроновское» safronovskoe-adm.ru.
3.Контроль за исполнением  настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава МО «Сафроновское»                                                  И.Е. Чукичева.